令和８年２月１１日

令和８年度長崎大学一般選抜（前期日程）

多文化社会学部多文化社会学科

オランダ特別コース志願者 各位

長崎大学多文化社会学部

令和８年度長崎大学一般選抜（前期日程）の「面接」について

 一般選抜（前期日程）でオランダ特別コース受験者対象に実施する「面接」につい

て，下記のとおりお知らせします。

記

【注意事項】

○ 面接においては，集合時間（１５：１０）に遅れた場合，特別な事情がない限

り，受験を認めません。

○ 面接の実施時間は１５：４０～１８：１０（予定）です。面接の順番によって

は待機時間が長くなることがありますので，あらかじめご了承ください。なお，

各受験者の面接開始・終了予定時刻を事前にお知らせすることはできません。

○ 面接待機中は，面接控室への本や飲料水の持ち込みを許可します。

○ 面接待機中は，試験中と同様に携帯電話，スマートフォン，ウェアラブル端末

（スマートウォッチやスマートグラス等），タブレット端末，電子辞書，ICレコ

ーダー，イヤホン，音楽プレーヤー等の電子機器類及び音の出る機器は使用で

きません。

【問い合わせ先】

長崎大学人文社会科学域事務部多文化・教育学事務課

学務第一係 (多文化社会学部)

電話（０９５）８１９－２０３０